

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με **Α.Π.: Ε22/15-4-2022** για την απευθείας ανάθεση προμήθειας διαφόρων εργασιών αποκατάστασης των μονάδων στέγασης που μισθώνει η «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ ΑΜΚΕ» στη Θεσσαλονίκη, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 24,550.00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ ΚΑΙ 30,442.00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την υλοποίηση του έργου ΕΣΤΙΑ 2021: Στεγαστικό Πρόγραμμα για αιτούντες διεθνή προστασία» που χρηματοδοτείται από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης «ΕΣΤΙΑ 2021: Στεγαστικό Πρόγραμμα για αιτούντες διεθνή προστασία» με κωδικό ΟΠΣ 5087324.

CPV: 50700000-2 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου

CPV: 50700000-2 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου

CPV: 45330000-9 Υδραυλικές εργασίες

CPV : 45310000-3 Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων

CPV : 45422100-2 Ξυλουργικές εργασίες

CPV: 45440000-3 Εργασίες χρωματισμών και υαλοτεχνικές εργασίες

Η **Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ»** με έδρα την Αθήνα (οδός Φιλαδελφείας αρ. 2, Τ.Κ. 10440) και Υποκατάστημα στη Θεσσαλονίκη (οδός Ερμού 31, 2ος όροφος, Τ.Κ. 54623 Θεσσαλονίκη), καλεί κάθε ενδιαφερόμενο να υποβάλει έγγραφη προσφορά για προμήθεια διαφόρων εργασιών αποκατάστασης των μονάδων στέγασης που μισθώνει η «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ ΑΜΚΕ» στη Θεσσαλονίκη, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 24,550.00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ ΚΑΙ 30,442.00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Στον ακόλουθο πίνακα αναφέρονται η ποσότητα των εργασιών (όπου αναφέρεται η ένδειξη 0 σημαίνει ότι η ποσότητα θα συμφωνηθεί και θα οριστικοποιηθεί κατόπιν αυτοψίας των μερών), το μοναδιαίο κόστος και το προϋπολογιζόμενο κόστος χωρίς και συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗΣ Η	ΑΝΩΤΑΤ Η ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚ Η ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
ΒΑΨΙΜΟ ΚΑΙ ΣΤΟΚΆΡΙΣΜΑ ΤΟΪΧΩΝ (συμπεριλαμβανομένων υλικών) ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ (συμπεριλαμβάνει τρίψιμο, αστάρωμα, στοκάρισμα και βάψιμο 2 χέρια)	τ.μ.	25.00	24%	120	3,000.00	720.00	3,720.00
ΒΑΨΙΜΟ ΚΑΙ ΣΤΟΚΆΡΙΣΜΑ ΤΟΪΧΩΝ (συμπεριλαμβανομένων	τ.μ.	12.00	24%	475	5,700.00	1,368.00	7,068.00

υλικών) ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ (συμπεριλαμβάνει τρίψιμο, αστάρωμα, στοκάρισμα και βάψιμο 2 χέρια)							
ΒΑΨΙΜΟ ΚΑΙ ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ ΤΟΙΧΩΝ (συμπεριλαμβανομένων υλικών) ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ (συμπεριλαμβάνει τρίψιμο, αστάρωμα, στοκάρισμα και βάψιμο 2 χέρια)	τ.μ.	15.00	24%	595	8,925.00	2,142.00	11,067.0 0
επιδιόρθωση ξύλινου πατώματος ανα τ.μ.	τ.μ.	10.00	24%	90	900.00	216.00	1,116.00
αντικατάσταση μουσαμά ανα τ.μ.	τ.μ.	9.00	24%	80	720.00	172.80	892.80
επιδιόρθωση ξύλινων κουφωμάτων (εσωτερικών)	τεμάχιο	40.00	24%	3	120.00	28.80	148.80
επιδιόρθωση ξύλινων κουφωμάτων (εξωτερικών)	τεμάχιο	60.00	24%	4	240.00	57.60	297.60
επισδιόρθωση πανζουριών (ανα πόρτα)	τεμάχιο	50.00	24%	10	500.00	120.00	620.00
επιδιόρθωση εξωτερικών κουφωμάτων [τιμή συμπεριλαμβανομένων υλικών πχ χερούλια (ανα πόρτα)]	τεμάχιο	30.00	24%	6	180.00	43.20	223.20
τοποθέτηση πάγκου κουζίνας (τιμή ανα μέτρο - συμπεριλαμβάνεται η αξία του πάγκου και των υλικών)	μέτρο	75.00	24%	21	1,575.00	378.00	1,953.00
τοποθέτηση επιπλου κουζίνας (τιμή ανά μέτρο - μόνο οι εργασίες)	μέτρο	50.00	24%	5	250.00	60.00	310.00
επιδιόρθωση και μοντάρισμα ντουλαπιών κουζίνας συμπεριλαμβανομένων υλικών πχ μεντεσέδες, πόμολα (υπηρεσία)	μέτρο	40.00	24%	8	320.00	76.80	396.80
αντικατάσταση και τοποθέτηση επίπλου/καθρέφτη μπάνιου (υλικά και εργασία)	τεμάχιο	80.00	24%	6	480.00	115.20	595.20
επιδιόρθωση/τοποθέτηση πλακάκια μπάνιου ή κουζίνας (τιμή ανα τ.μ. συμπεριλαμβανομένων υλικών)	τ.μ.	30.00	24%	6	180.00	43.20	223.20
τοποθέτηση απορροφητήρα ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ (τιμή ανα τεμάχιο - συσκευή και εργασίες τοποθέτησης)	τεμάχιο	80.00	24%	5	400.00	96.00	496.00

τοποθέτηση απορροφητήρα ΣΥΡΟΜΜΕΝΟΥ (τιμή ανα τεμάχιο - συσκευή και εργασίες τοποθέτησης)	τεμάχιο	110.00	24%	2	220.00	52.80	272.80
τοποθέτηση απορροφητήρα ΧΩΝΕΥΤΟΥ (τιμή ανα τεμάχιο - συσκευή και εργασίες τοποθέτησης)	τεμάχιο	140.00	24%	1	140.00	33.60	173.60
επιδιόρθωση/αντικατάσταση πριζών και διακοπών (τιμή ανα τεμάχιο με υλικά)	τεμάχιο	10.00	24%	40	400.00	96.00	496.00
επιδιόρθωση και μοντάρισμα επίπλων πχ ντουλάπες (υπηρεσία)	τεμάχιο	50.00	24%	6	300.00	72.00	372.00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					24,550.00		
ΦΠΑ 24%						5,892.00	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ							30,442.00

Η προμήθεια θα ανατεθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή για το σύνολο της υπηρεσίας.

Η ανάθεση θα γίνει στον οικονομικό φορέα με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική προσφορά, βάσει της προσφερόμενης τιμής.

Σε περίπτωση ισοδύναμων προσφορών, η επιλογή του Αναδόχου θα γίνει με κλήρωση κατά τα οριζόμενα στο Ν. 4412/2016.

Η ανάθεση και η εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ' εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Οι προσφορές μπορούν να κατατεθούν στην ΑΜΚΕ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ» με κάθε πρόσφορο μέσο επικοινωνίας (ταχυδρομικά έγγραφα, ηλεκτρονικά, με φαξ ή αντίστοιχο τρόπο).

- Ταχυδρομική Διεύθυνση: Φιλαδελφείας 2, Τ.Κ. 10440 Αθήνα
- Ηλεκτρονική Διεύθυνση: [info@faros-elpidas.gr](mailto:info@faros-elpidas.gr)

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν Πληροφορίες από το site της ΑΜΚΕ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ» [www.faros-elpidas.gr](http://www.faros-elpidas.gr) ή στο τηλέφωνο: 215-5505717.

**Ημερομηνία λήψης της προσφοράς από την ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ είναι το αργότερο έως την 26/04/2022 ώρα 15.00 μ.μ.**

Σε περίπτωση παράτασης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν το χρόνο της παράτασης από το site της ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ [www.faros-elpidas.gr](http://www.faros-elpidas.gr).



Funded by the Asylum, Migration,  
and Integration Fund of the  
European Union



European Union

ESTIA 2021: Rental Accommodation  
scheme for asylum seekers

HOME/2020/AMIF/AG/EMAS/0129

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΦΑΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑΣ»

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗ